

Seurakunnan tilojen käyttömaksujen korottaminen

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
10.12.2024 § 123
141/03.03.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Päätetään, että 1.1.2025 lukien Kallion kirkon ja Alppilan kirkon käyttömaksut kirkollisissa toimituksissa ovat evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuulumattomille arkipäivinä 400€ ja lauantaisin 630€.

Käsittely

Päätös Päätettiin esityksen mukaan.

Selostus

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto päättää omien tilojensa maksuista. Päätös erilaisista tiloista perittävistä maksuista on tehty budjettikäsittelyn yhteydessä.

Valtion vuoden 2025 talousarvion yhteydessä on tehty ehdotus valtionrahoituksen 20 miljoonan euron leikkauksesta. Näin merkittävä muutos on aiheuttanut ennakoimattomia maksuihin kohdistuvia muutospaineita. Helsingin seurakuntayhtymässä on 31.10.2024 päätetty maksujen, mukaan lukien kappelimaksujen korotuksista niin, että maksut kattavat hallituksen leikkaukset.

Yhteisen kirkkoneuvoston päättämän hautaustoimen maksuhinnastoesityksen tarkistuksen perusteena ja lähtökohtana on ollut seurakuntayhtymälle hautaustoimen tehtävistä aiheutuvat todelliset kustannukset. Kaikissa muutoksissa on myös pyritty huomioimaan etenkin Espoon ja Vantaan seurakuntayhtymien hautauksen toimenpidemaksut ja yhtenäistämään pääkaupunkiseudun hinnoittelua hautaukseen liittyvien toimenpiteiden osalta. Helsingissä tilavuokrat yhtenäistettiin muutama vuosi sitten siten, että kirkkojen vuokrat ovat olleet samat kuin kappelivuokrat. Näin seurakuntayhtymän sisällä ei kilpailla hinnoilla.

Evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnan jäsenille kirkon käyttö toimituksissa säilyy myös uudessa esityksessä aina maksuttomana. Kirkon vuokra voidaan määritellä seurakuntayhtymän haluamalla tavalla. Näin ollen seurakunnan jäsenen, muun kristillisen seurakunnan jäsenen ja kristillisiin seurakuntiin kuulumattomien vainajien siunaustilaisuuksista perittävät maksut voivat olla erisuuruisia. Lisäksi Kallion seurakunnassa on pidetty tarpeellisena kirkon käyttömaksun periminen myös muissa kirkollisissa toimituksissa kuten häissä, joissa kumpikaan puolisoista ei kuulu evankelis-luterilaiseen kirkkoon. Näillä maksuilla korvataan kirkon käytöstä aiheutuneita kuluja.

Korotus evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuulumattomien henkilöiden toimitusten tilavuokriin on noin 10%. Edellisen hinnantarkistuksen jälkeen kuluttajahintaindeksi on noussut +5% ja palkat ovat nousseet yhteensä +10,5%. Etenkin palkkakulujen kustannustason voimakkaan nousun myötä hautaustoimen palveluiden tuottamisesta aiheutuvat kustannukset ovat nousseet merkittävästi. Hintojen korotuksella katetaan näitä nousseita kustannuksia.

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi

Jakelu

sisäinen jakelu, yhtymän hautapalvelut